

Položkový rozpočet - infrastruktura učebny Fy - Che

Datum: 19.9.2022

ZŠ A. Jiráska Lanškroun

Pol.	Jed.	Počet	Cena jed.	bez DPH	s DPH
Infrastruktura učebny - silnoproudé rozvody				201 196 Kč	243 447 Kč
Hlavní rozvaděč	pol			750	908
Třífázový jistič 25C 10kA	ks	1	750	750	908
Podružný elektro rozvaděč				24530	29681
Rozvodnice nástěnná, 2x 14 modulů, dveře plné, bílá, 2-řadá	ks	1	1680	1680	2033
Vypínač AMPARO 32A, 3-pólový	ks	1	5950	5950	7200
Svodič přepětí T1+2/BC kompletní, 4p, 12,5kA/280V	ks	1	2900	2900	3509
Jistič s proud. chráničem 1+N, AMPARO, 6kA, B16A, 30mA	ks	7	1050	7350	8894
Svodič přepětí T3 HakeI HSAA-1P	ks	7	950	6650	8047
Zásuvky 230V (v lavicích, katedře, na stěně)				131741	159407
Zásuvka 230V dvojnásobná ABB Tango bílá 16A	ks	19	199	3781	4575
Zásuvka 230V 2P-T bílá	ks	125	110	13750	16638
Pop-up krabice hliník s montážní sadou do nábytku	ks	125	900	112500	136125
Instalační krabice; nehořlavá podložka	ks	19	90	1710	2069
Kabeláž silnoproudá				4175	5052
CYKY-J 5x6	ks	15	65	975	1180
CYKY-J 3x2,5	ks	100	32	3200	3872
Instalace a zapojení				40000	48400
Odborné zapojení rozvaděče; Zapojení všech zásuvek, popř. koncových zařízení; Drobný instalační materiál; Elektro revize				40000	48400
Infrastruktura učebny - slaboproudé rozvody				121 282 Kč	146 751 Kč
Datový rozvaděč				51312	62088
Aruba 6100 24G 4SFP/4SFP+ Switch	ks	1	44099	44099	53360
Solarix Modulární patch panel 24 portů 1U	ks	1	1355	1355	1640
Solarix Rychlozařezávací keystone CAT6 UTP RJ45 černý pro kleště	ks	15	283	4245	5136

19" vyvazovací panel 1U, s plastovým krytem, profil 40x50mm	ks	1	683	683	826
Patch kabel UTP 0,5m cat6	ks	15	62	930	1125
Zásuvky RJ45 (v lavicích, katedře, na stěně)	pol			8608	10416
Solarix Zásuvka CAT6 UTP 1 x RJ45	ks	11	388	4268	5164
Solarix Zásuvka CAT6 UTP 2 x RJ45	ks	2	493	986	1193
Instalační krabice	ks	13	258	3354	4058
Kabeláž strukturovaná	pol			36362	43998
Kabel Solarix UTP, Cat6, drát, LSOH	m	800	44	35200	42592
Patch kabel UTP 2m cat6	ks	14	83	1162	1406
Instalace a zapojení				25000	30250
Odborné zapojení; Proměření; Připojení koncových zařízení; Drobný instalační materiál; Nastavení				25000	30250
Celkem				322 478 Kč	390 198 Kč

Položkový rozpočet - infrastruktura Kabinetu učebny Fy - Che

Datum: 19.9.2022

ZŠ A. Jiráska Lanškroun

Pol.	Jed.	Počet	Cena jed.	bez DPH	s DPH
Infrastruktura učebny - silnoproudé rozvody				8 902 Kč	10 771 Kč
Podružný elektro rozvaděč	pol			2004	2425
Jistič s proud. chráničem 1+N, AMPARO, 6kA, B16A, 30mA	ks	1	1025	1025	1240
Svodič přepětí T3 Hakel HSAA-1P	ks	1	979	979	1185
Zásuvky 230V (v lavicích, katedře, na stěně)	pol			578	699
Zásuvka 230V dvojnásobná ABB Tango bílá 16A	ks	2	199	398	482
Instalační krabice; nehořlavá podložka	ks	2	90	180	218
Kabeláž silnoproudá	pol			320	387
CYKY-J 3x2,5	ks	10	32	320	387
Instalace a zapojení	pol			6000	7260
Odborné zapojení rozvaděče; Zapojení všech zásuvek, popř. koncových zařízení; Drobný instalační materiál; Elektro revize				6000	7260
Infrastruktura učebny - slaboproudé rozvody				18 568 Kč	22 467 Kč
Datový rozvaděč	pol			1380	1670
Solarix Rychlozařezávací keystone CAT6 UTP RJ45 černý pro kleště	ks	4	283	1132	1370
Patch kabel UTP 0,5m cat6	ks	4	62	248	300
Zásuvky RJ45 (v lavicích, katedře, na stěně)	pol			1502	1817
Solarix Zásuvka CAT6 UTP 2 x RJ45	ks	2	493	986	1193
Instalační krabice	ks	2	258	516	624
Kabeláž strukturovaná	pol			3686	4460
Kabel Solarix UTP, Cat6, drát, LSOH	m	80	44	3520	4259
Patch kabel UTP 2m cat6	ks	2	83	166	201
Instalace a zapojení				12000	14520
Odborné zapojení; Proměření; Připojení koncových zařízení; Drobný instalační materiál; Nastavení				12000	14520

<i>Celkem</i>	27 470 Kč	33 239 Kč
---------------	-----------	-----------